
Zarządzenie Nr 48/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 48/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

750 0,00 6 864,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 864,00

0,00 0,00

0,00 6 864,00

852 -9 781,00 16,00

0,00 0,00

85216 -580,00 0,00

0,00 0,00

-580,00 0,00

85295 -9 201,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

-9 201,00 0,00

razem: -9 781,00 6 880,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 781,00 6 880,00

0,00 0,000,00

124,00

0,00 0,00

23 324 830,83

41 860,00

majątkowe

majątkowe

2010

Zasiłki stałe

0,00

91 820,0092 400,00

0,00

92 400,00 91 820,00

Pomoc społeczna

§

0,00

Urzędy wojewódzkie

0,00

60 611,00

Administracja publiczna 75 611,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)5

bieżące

Dochody Gminy Wierzchlas na 2016 r.

4

82 475,00

5 647 916,00

67 386,0060 522,00

3 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

67 475,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

108,00

51 309,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00

5 657 681,00

0,00

42 124,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 327 731,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
49 201,00 40 000,00

0,00 0,00

41 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Ogółem: 23 369 591,83 23 366 690,83



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 48/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 listopada 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 412 000,00 411 000,00 104 000,00 307 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 000,00 411 000,00 104 000,00 307 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 412 000,00 411 000,00 104 000,00 307 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 000,00 411 000,00 104 000,00 307 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 981,50 1 931 981,50

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 981,50 1 931 981,50

przed zmianą 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 981,50 1 931 981,50

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 981,50 1 931 981,50

przed zmianą 378 444,02 377 944,02 97 000,00 280 944,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 444,02 377 944,02 97 000,00 280 944,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

przed zmianą 378 444,02 377 944,02 97 000,00 280 944,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 444,02 377 944,02 97 000,00 280 944,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

przed zmianą 2 815 209,50 2 663 209,50 2 203 422,00 459 787,50 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 63 280,00 63 280,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 864,00 36 864,00 6 864,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 073,50 2 670 073,50 2 210 286,00 459 787,50 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 63 280,00 63 280,00

przed zmianą 60 522,00 60 522,00 59 822,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 386,00 67 386,00 66 686,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 735 000,00 1 730 000,00 1 522 600,00 207 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 765 000,00 1 760 000,00 1 522 600,00 237 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 687,50 54 687,50 0,00 54 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 687,50 24 687,50 0,00 24 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,0068 967,50 0,00 0,00

98 967,50 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

1 765 000,00 0,00 0,00

1 735 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 864,00 0,00 0,00

67 386,00 0,00 0,00

60 522,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

36 864,00 0,00 0,00

2 885 353,50 0,00 0,00

434 444,02 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 878 489,50 0,00 0,00

-30 000,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

434 444,02 0,00

434 444,02 0,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

2 220 281,50

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2016 r.

0,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

434 444,02 0,00 0,00

Transport i łączność

2 220 281,50 0,00

0,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

462 000,00 0,00 0,00

-28 000,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2 220 281,50 0,00

600

2 220 281,50

462 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

0,00

462 000,00 0,00 0,00

0,00

-28 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

462 000,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

40002 Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego



przed zmianą 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956,40 -956,40 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,40 956,40 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956,40 -956,40 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,40 956,40 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 509,45 123 320,81 31 500,00 91 820,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -250,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 509,45 123 320,81 31 250,00 92 070,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

przed zmianą 146 009,45 105 820,81 31 500,00 74 320,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 759,45 105 570,81 31 250,00 74 320,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 277 495,59 8 586 358,85 6 579 576,00 2 006 782,85 1 320 116,74 371 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 277 495,59 8 586 358,85 6 574 576,00 2 011 782,85 1 320 116,74 371 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 517 692,28 356 340,00 282 500,00 73 840,00 146 332,28 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 692,28 356 340,00 279 500,00 76 840,00 146 332,28 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 078 050,00 2 020 050,00 1 320 500,00 699 550,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 050,00 2 020 050,00 1 320 500,00 699 550,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 710 334,00 1 630 334,00 1 386 591,00 243 743,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 334,00 1 630 334,00 1 384 591,00 245 743,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 232 081,00 766 131,00 514 902,00 251 229,00 0,00 5 465 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 222 316,00 766 147,00 514 902,00 251 245,00 0,00 5 456 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 309,00 150 108,00 0,00 150 108,00 0,00 89 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 124,00 150 124,00 0,00 150 124,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 025 958,04 15 113 540,66 9 671 005,31 5 442 535,35 1 696 805,38 6 115 612,00 0,00 0,00 100 000,00 2 858 037,50 2 858 037,50

zmniejszenie -80 637,40 -70 856,40 -5 250,00 -65 606,40 0,00 -9 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 736,40 77 736,40 7 820,40 69 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 023 057,04 15 120 420,66 9 673 575,71 5 446 844,95 1 696 805,38 6 105 831,00 0,00 0,00 100 000,00 2 858 037,50 2 858 037,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 038,00 0,00 0,00

-956,40 0,00 0,00

956,40 0,00 0,00

8 038,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

8 038,00 0,00 0,00

-956,40 0,00 0,00

956,40 0,00 0,00

8 038,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

463 509,45 0,00 0,00

-900,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

463 509,45 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

446 009,45 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

445 759,45 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

16 000,00 0,00 0,00

-650,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

16 250,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 277 495,59 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

10 277 495,59 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

517 692,28 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

517 692,28 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

2 078 050,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

2 078 050,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 710 334,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 710 334,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6 232 081,00 0,00 0,00

-9 781,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

6 222 316,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

92 400,00 0,00 0,00

-580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

91 820,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

239 309,00 0,00 0,00

-9 201,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

230 124,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

25 883 995,54 0,00 0,00

-80 637,40 0,00 0,00

77 736,40 0,00 0,00

25 881 094,54 0,00 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 48/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 522,00 6 864,00 67 386,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 522,00 6 864,00 67 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60 522,00 6 864,00 67 386,00

852 Pomoc społeczna 5 338 428,00 16,00 5 338 444,00

85295 Pozostała działalność 108,00 16,00 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

108,00 16,00 124,00

5 759 236,93 6 880,00 5 766 116,93

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 60 522,00 60 522,00 59 822,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 386,00 67 386,00 66 686,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 522,00 60 522,00 59 822,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 386,00 67 386,00 66 686,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956,40 -956,40 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,40 956,40 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956,40 -956,40 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,40 956,40 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 338 428,00 186 385,00 158 002,00 28 383,00 0,00 5 152 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 338 444,00 186 401,00 158 002,00 28 399,00 0,00 5 152 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 759 236,93 602 466,77 223 729,31 378 737,46 4 727,16 5 152 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -956,40 -956,40 0,00 -956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 836,40 7 836,40 7 820,40 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 766 116,93 609 346,77 231 549,71 377 797,06 4 727,16 5 152 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 444,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 038,00 0,00 0,00

5 338 428,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

8 038,00 0,00 0,00

-956,40 0,00 0,00

956,40

0,00

0,00

0,00

0,00

67 386,00

-956,40

0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00 0,00

0,00

67 386,00 0,00

0,00

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

8 038,00

750

Z tego

0,00

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

1

0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

17

Administracja publiczna
6 864,00

60 522,00

Plan

4

0,00

18

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

8 038,00

0,00

956,40

0,00

0,00

6 864,00

0,00

0,00

0,00

60 522,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

108,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 836,40 0,00 0,00

16,00 0,00 0,00

124,00 0,00 0,00

5 766 116,93 0,00 0,00

Wydatki razem:

5 759 236,93 0,00 0,00

-956,40 0,00 0,00


